
 

 

UCHWAŁA NR XIX-201/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

 ) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.
2)

 ) Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się następujące stawki podatku od środków transportowych, obowiązujące od dnia 1 stycznia 

2013 roku, w zależności od rodzaju środka transportowego:  

  

  zawieszenie 

pneumatyczne lub 

uznane za 

równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1.  Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej 

powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton  

  

1)  powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  344,00 430,00 

2)  powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  588,00 744,00 

3)  powyżej 9 ton do poniżej 12 ton  832,00 1 032,00 

2.  Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej 

równej lub wyższej niż 12 ton  
  

1)  2 osiowe    

a)  od 12 ton włącznie i poniżej 15 ton  1 132,00 1 404,00 

b)  od 15 ton włącznie i powyżej  1 576,00 1 978,00 

2)  3 osiowe    

a)  poniżej 19 ton  1 576,00 1 978,00 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217 

 poz. 1281 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 

Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654,  Nr 171, poz. 1016 i Nr 232 poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3584



b)  od 19 ton włącznie i poniżej 23 ton  1 790,00 2 236,00 

c)  od 23 ton włącznie i powyżej  2 022,00 2 552,00 

3)  4 i więcej osiowe    

a)  poniżej 29 ton  2 022,00 2 552,00 

b)  od 29 ton włącznie i powyżej  2 424,00 3 054,00 

    

  

zawieszenie 

pneumatyczne lub 

uznane za 

równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

3.  Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania 

łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów powyżej 3,5 tony i poniżej 12 

ton  

  

1)  powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie  344,00 430,00 

2)  powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  588,00 744,00 

3)  powyżej 9 ton do poniżej 12 ton  832,00 1 032,00 

    

4.  Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania 

łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 

ton.  

  

1)  2 osiowe    

a)  od 12 ton włącznie i poniżej 25 ton  846,00 1 076,00 

b)  od 25 ton włącznie i poniżej 31 ton  1 132,00 1 408,00 

c)  od 31 ton włącznie i powyżej  1 862,00 2 380,00 

2)  3 osiowe    

a)  poniżej 40 ton  1 790,00 2 236,00 

b)  od 40 ton włącznie i powyżej  2 408,00 3 040,00 

    

5.  Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym 

posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 

12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego.  

  

1)  od 7 ton do poniżej 9 ton  274,00 344,00 

2)  od 9 ton włącznie do poniżej 12 ton  288,00 358,00 

    

6.  Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym 

posiadają dopuszczalna masę całkowitą równą i wyższą niż 

12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego  

  

1)  1 osiowe    

a)  poniżej 25 ton  330,00 416,00 

b)  od 25 ton włącznie i powyżej  560,00 706,00 

2)  2 osiowe    

a)  poniżej 28 ton  486,00 618,00 

b)  od 28 ton włącznie do poniżej 33 ton  832,00 1 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3584



c)  od 33 ton włócznie do poniżej 38 ton  1 306,00 1 620,00 

d)  od 38 ton włącznie i powyżej  1 692,00 2 108,00 

3.  3 osiowe    

a)  poniżej 38 ton  932,00 1 178,00 

b)  od 38 ton włącznie i powyżej  1 276,00 1 606,00 

  zawieszenie 

pneumatyczne lub 

uznane za 

równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

7.  Autobusy    

1)  poniżej 15 miejsc  416,00 518,00 

2)  od 15 miejsc włącznie do poniżej 30 miejsc  718,00 888,00 

3)  od 30 miejsc włącznie i powyżej  1 518,00 1 908,00 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI-97/2011 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 10 listopada 2011 roku 

w sprawie podatku od środków transportowych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Nr 193, poz. 2864).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jerzy Głowacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3584


		2012-12-21T11:16:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




